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                                      YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI, YABANCI DİL DERSLERİ, İNGİLİZCE SEVİYE 

BELİRLEME SINAVI (İSBS) VE İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (İYS) HAKKINDA BİLGİ 

 

SEVGİLİ ÖĞRENCİLER, 

ÜNİVERSİTEMİZİ TERCİH ETTİĞNİZ İÇİN SİZLERİ KUTLUYOR VE EĞİTİM HAYATINIZDA  BAŞARILAR 

DİLİYORUZ. 

FAKÜLTELERDEKİ DERS PLANLARINIZDA MEVCUT OLAN YABANCI DİL DERSLERİNİN VE ZORUNLU İNGİLİZCE 

HAZIRLIK PROGRAMININ HEDEFLENEN VERİMLİLİKTE GEÇMESİ İÇİN AŞAĞIDAKİ AÇIKLAMALARI LÜTFEN 

DİKKATLE OKUYUNUZ.  

2018-2019 eğitim-öğretim yılı için üniversitemize kayıt yaptıran bütün öğrencilerimizin 

bölüm/programlarındaki İngilizce derslerini hangi seviyeden alacaklarını ve bu derslerden muafiyet 

durumlarını tespit etmek için ingilizce seviye belirleme sınavı (İSBS) yapılacaktır. Bu sınavda 100 puan 

üzerinden 60 puan alan ve eğitim dili Türkçe olan bölüm / program öğrencileri  ders planlarında bulunan 

zorunlu ingilizce 1 (İNG101) ve  İngilizce 2 (İNG102) derslerinden muaf olurlar. Muaf olamayanlar ise  bu 

dersleri alırlar. 

Eğitim dili İngilizce olan bölüm / program öğrencileri  önce İngilizce Seviye Belirleme Sınavı’na (İSBS) 

girecekler. Bu sınavdan 100 üzerinden 85 ve üstü puan alan öğrenciler İngilizce Yeterlik Sınavı’na (İYS) 

girebilirler. 

İSBS Ve İYS sınav tarihleri ve yerleri  aşağıdadır. Lütfen dikkatle inceleyiniz.  

*Program veya bölümünüzde İngilizce Hazırlık Zorunlu olmadığı halde, İsteğe bağlı İngilizce 

Hazırlık Programına 2 yarıyıl süre ile devam edebilirsiniz. Böyle bir planınız varsa, kayıt 

esnasında bu durumunuzu ilgili kişilere lütfen bildiriniz.  

** İngilizce Seviye Belirleme Sınavına girecek öğrencilerin kayıt bürosundaki ilgili kişiye isim 

yazdırmaları gerekmektedir. 
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İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME (İSBS)  VE İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI  (İYS) TARİHLERİ 

TARİH GÜN /SAAT AÇIKLAMA 

12 Eylül, 2018 
Çarşamba 

Saat: 10:00-12:30 

İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (İSBS)  

(Yeni kayıtlı tüm öğrenciler için) 

Yeni Kayıtlı Öğrencilerin, bölüm/  programlarında alacakları 

zorunlu İngilizce derslerinden muafiyetlerini ve İngilizce 

derslerini hangi seviyeden almaları gerektiğini belirlemek için 

bu sınava girmeleri önerilir. Bu sınava girmeyen öğrencilerin 

seviyesi başlangıç seviyesi olarak kabul edilecek ve bu 

seviyeden ders alacaklardır.  

 (Sınav yeri – Kartal Yerleşkesi) 

14 Eylül, 2018 
Cuma 

Saat: 10:00 

 İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (İYS)  Bu sınava  sadece 

İSBS ‘den YDYO tarafından belirlenen puan barajını aşan  

ve eğitim dili İngilizce olan bölüm /program öğrencileri 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Programından muaf olmak için 

gireceklerdir. Bu sınav 2 oturumda yapılacaktır. 

 Bu sınavda başarılı olan öğrenci doğrudan bölüm /programına 

başlayabilecektir.. 

 (Sınav yeri – Kartal Yerleşkesi)  

***Sınav salonu bilgisi için Yabancı Diller 

Yüksekokulundan bilgi alınız 

 

İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (İSBS)  YERLERİ / KARTAL KAMPÜSÜ        (12 EYLÜL,2018) 

İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL B.F (İİSBF) A BLOK 1. ve 2. KAT 

MÜHENDİSLİK F. B BLOK  2.ve 4. KAT 

GÜZEL SANTLAR ve MİM. F. (GSMF) B BLOK  1.ve 3. KAT 

SPOR B. F. (SBF) C BLOK 4. ve 5. KAT 

MESLEK YÜKSEKOKULU C BLOK  1.2.3.  KAT 

EĞİTİM DİLİ İNGİLİZCE OLAN BÖLÜM 
ÖĞRENCİLERİ 

1. U.İLİŞKİLER   (İNGİLİZCE) 
2. MEKATRONİK MÜH. (İNGİLİZCE) 

 

D BLOK  4. KAT 

 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

İLETİŞİM VE SORULARINIZ İÇİN:  ebru.oguzdeger@gedik.edu.tr / turkan.gok@gedik.edu.tr    Tel: 444 5 438 / 1182 
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